
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

от  29.10.2012 г. № 262-р 
Красногорское городское поселение 

 
Об утверждении Графика 
завершения операций по  
исполнению бюджета 
Красногорского городского 
поселения в 2012 году 
 
 
 
 В соответствии с Порядком завершения операций по исполнению 
бюджета Красногорского городского поселения в текущем финансовом году, 
утвержденного распоряжением главы Красногорского городского поселения 
от 29.10.2012 г. № 260-р 
 
РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
 

1. Утвердить прилагаемый График завершения операций по исполнению 
бюджета Красногорского городского поселения в 2012 году. 

2. Контроль и организацию выполнения настоящего распоряжения 
возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности 
Администрации Красногорского городского поселения Назаркину С.В. 
 
 
 
 
Глава Красногорского 
городского поселения        Н.М. Меклер 
 
 
 
 
 
 
 
 



УТВЕРЖДЕН 
распоряжением администрации 

Красногорского городского поселения 
от_29 октября_2012 г._№_262-р_ 

 
 

График завершения операций по исполнению бюджета 
Красногорского городского поселения в 2012 году 

 
№ 
п/п 

Дата Мероприятия Исполнители 

1 2 3 4 
1 24 декабря Последний день представления: 

обращений на внесение изменений в 
бюджетные ассигнования, 
предусмотренные сводной бюджетной 
росписью бюджета поселения, и лимиты 
бюджетных обязательств 

ГРБС 

2 25 декабря Последний день: 
доведение ассигнований и лимитов до 
главных распорядителей и получателей 
средств бюджета городского поселения 

Финансовый 
отдел 

представления документов по уточнению 
кодов бюджетной классификации по 
произведенным кассовым выплатам 

ГРБС, ПБС 

перечисления неиспользованных целевых 
средств, которые не будут использованы 
в очередном финансовом году на те же 
цели в бюджет муниципального района 

Администратор 
доходов 
местного 
бюджета 

3 27 декабря Последний день: 
представления заявок и подтверждающих 
документов на оплату расходов за счет 
средств бюджета Красногорского 
городского поселения 

ГРБС, ПБС 

представления документов по уточнению 
невыясненных поступлений по счету № 
40204 

ГРБС, ПБС 

4 28 декабря Последний день: 
Осуществления операций по уточнению 
вида и принадлежности платежа и кодов 
бюджетной классификации по 
произведенным кассовым выплатам 

ГРБС, ПБС 

 
 
Начальник отдела бухгалтерского 
учета и отчетности          С.В. Назаркина 

 


